jednotlivých obcí SON bude stanoven podle počtu obyvatel k 1. 1. 2021.

2. Město se v návaznosti na výše uvedené skutečnosti zavazuje zaplatit městu Nový Bor svůj
příspěvek na spolufinancovánI sItě registrovaných sociálnIch služeb a aktivit souvisejÍcÍch se
sociálnImi službami v území SON pro rok 2022 ve výši 391 100,00 KČ, slovy
třistadevadesátjedentisÍcstokorunčeských, a město Nový Bor tuto částku k uvedenému účelu

přijímá.
3. Město Nový Bor se zavazuje částku k uvedenému účelu, tj. ke spolufinancovánI sociálních

služeb a aktivit souvisejÍcÍch se sociálnImi službami, zařazených do sItě registrovaných